

**B Invest ApS**  
Lægårdsvej 24  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 26403464

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.03.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Sørensen

# Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2019	8
Koncernens balance pr. 31.12.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

B Invest ApS  
Lægårdsvej 24  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 26403464  
Stiftet: 20.12.2001  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Brian Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

	<u>2019</u> t.kr.	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttotab	(10.145)	50.787	42.318	47.615	30.224
Driftsresultat	(11.176)	23.867	8.219	14.444	(4.007)
Resultat af finansielle poster	6.472	(760)	(4.095)	(521)	(1.665)
Årets resultat	149.675	17.540	2.369	9.939	(4.987)
Årets resultat ekskl. minoriteter	157.403	7.852	1.273	5.275	(2.664)
Samlede aktiver	218.161	121.342	94.880	106.032	104.940
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-	2.333	763	1.534	3.324
Egenkapital	181.378	61.042	42.693	59.249	60.147
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	129,9	15,1	4,6	16,6	(7,5)
Soliditetsgrad (%)	-	50,0	45,0	55,9	57,3

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtryk</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt værdipapir.

Koncernens hovedaktivitet var produktion og salg af læskedrikke, men i forbindelse med salg af aktivitet er hovedaktiviteten overgået til at består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber sam værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 149.675 t.kr. mod et overskud på 17.540 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket med 160 mio. kr. som følge af salg af aktiviteter.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for den kommende periode, som er på niveau med tidligere realiseret resultater for koncernen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Koncernens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.145)</b>	<b>50.787</b>
Personaleomkostninger	1	0	(23.964)
Af- og nedskrivninger	2	(1.031)	(2.956)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.176)</b>	<b>23.867</b>
Andre finansielle indtægter		6.897	3
Andre finansielle omkostninger		(425)	(763)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.704)</b>	<b>23.107</b>
Skat af årets resultat	3	(1.553)	(5.567)
<b>Resultat af fortsættende aktiviteter</b>		<b>(6.257)</b>	<b>17.540</b>
<b>Resultat af ophørte aktiviteter</b>	4	<b>155.932</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>	5	<b>149.675</b>	<b>17.540</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	4.946
Goodwill		0	387
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>5.333</b>
Grunde og bygninger		23.130	24.124
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>23.130</b>	<b>26.668</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		196	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>196</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.326</b>	<b>32.001</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	2.191
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.569
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>14.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.628
Andre tilgodehavender		27.735	1.168
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.735</b>	<b>31.796</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.128	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>151.128</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.972</b>	<b>42.785</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>194.835</b>	<b>89.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>218.161</b>	<b>121.342</b>

## Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for opskrivninger		1.471	1.471
Overført overskud eller underskud		176.152	27.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.500	0
<b>Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere</b>		<b>187.248</b>	<b>29.443</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser</b>		<b>(5.870)</b>	<b>31.599</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>181.378</b>	<b>61.042</b>
Udskudt skat	10	228	1.301
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>228</b>	<b>1.301</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.593	10.282
Anden gæld		9.989	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	11	<b>19.582</b>	<b>10.282</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	670	672
Bankgæld		0	12.933
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	12	1.108	592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.261	22.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16	0
Skyldig selskabsskat		917	2.108
Anden gæld		13.001	10.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.973</b>	<b>48.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>36.555</b>	<b>58.999</b>
<b>Passiver</b>		<b>218.161</b>	<b>121.342</b>
Associerede virksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Dattervirksomheder	16		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	<b>Virksom- hedskapital t.kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger t.kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud t.kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.</b>
Egenkapital primo	125	1.471	27.847	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	402	0
Årets resultat	0	0	147.903	9.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>1.471</b>	<b>176.152</b>	<b>9.500</b>
			<b>Egenkapital tilhørende minoritets- interesser t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital primo			31.599	61.042
Effekt af virksomhedssalg o.l.			(29.741)	(29.741)
Øvrige egenkapitalposter			0	402
Årets resultat			(7.728)	149.675
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>(5.870)</b>	<b>181.378</b>

"Effekt af virksomhedssalg o.l." kan henføres til afgang af minoritetsinterssere ved afhændelse af væsentlige aktiviteter.

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Driftsresultat		(11.176)	23.867
Af- og nedskrivninger		1.031	2.956
Ændringer i arbejdskapital	13	1.359	621
Pengestrømme vedrørende ophørte aktiviteter		9.669	0
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>883</b>	<b>27.444</b>
Modtagne finansielle indtægter		6.897	3
Betalte finansielle omkostninger		(425)	(763)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(2.373)	(3.927)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>4.982</b>	<b>22.757</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(2.333)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	509
Køb af finansielle anlægsaktiver		(245)	0
Salg af aktiviteter		157.313	0
Likvide beholdninger afgivet ved salg af aktiviteter		(31.953)	0
Pengestrømme vedrørende ophørte aktiviteter		7.840	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>132.955</b>	<b>(1.824)</b>
Afdrag på lån mv.		(689)	(604)
Udbetalt udbytte		0	(2.433)
Udbetalt udbytte minoritet		0	(2.382)
Kapitalindsud minoriteter		0	2.876
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(689)</b>	<b>(2.543)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>137.248</b>	<b>18.390</b>
Likvider primo		29.852	11.462
<b>Likvider ultimo</b>		<b>167.100</b>	<b>29.852</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		15.972	42.785
Værdipapirer		151.128	0
Kortfristet gæld til banker		0	(12.933)
<b>Likvider ultimo</b>		<b>167.100</b>	<b>29.852</b>

## Koncernens noter

	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	20.333
Pensioner	0	2.381
Andre omkostninger til social sikring	0	319
Andre personaleomkostninger	0	931
	<b>0</b>	<b>23.964</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>43</b>

Personaleomkostninger fordeler sig med 100% på ophørende aktiviteter. Antal fuldtidsansatte kan henføres til de ophørende aktiviteter og der er således ikke ansatte i koncernen på statusdagen.

Personaleomkostninger for ophørende aktiviteter fordeler sig således:

	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	2.908
Pensioner	460
Andre omkostninger til social sikring	26
Andre personaleomkostninger	51
	<b>3.445</b>

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3, nr. 2.

	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	36	753
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	995	2.635
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(432)
	<b>1.031</b>	<b>2.956</b>
	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.658	5.895
Ændring af udskudt skat	(105)	(328)
	<b>1.553</b>	<b>5.567</b>

#### 4. Ophørte aktiviteter

Ledelsen har i marts 2019 afhændet 2 af koncernens selskaber, og denne aktivitet er som følge heraf præsenteret som en ophørt aktivitet i resultatopgørelsen.

## Koncernens noter

Resultatet for perioden 01.01.2019 til 28.02.2019, hvor aktiviteten blev afhændet, er præsenteret på en særskilt linje i resultatopgørelsen som "ophørte aktiviteter" og udgør 155.932 t.kr. inkl. Gevinst ved salg.

Sammenligningstillene for 2018 er ikke korrigeret for de ophørte aktiviteter.

Resultat af ophørte aktiviteter er specificeret i hovedposter nedenfor:

	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
Bruttofortjeneste	(911)
Personaleomkostninger	(3.445)
Afskrivninger	(331)
andre finansielle omkostninger	(88)
Skat af årets resultat	1.026
<b>Resultat af ophørte aktiviteter efter skat</b>	<b>(3.749)</b>
Gevinst ved salg af aktivitet	159.681
<b>Resultat af ophørte aktiviteter i alt</b>	<b>155.932</b>

	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	9.500	0
Overført resultat	147.903	7.852
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(7.728)	9.688
	<b>149.675</b>	<b>17.540</b>



## Koncernens noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver t.kr.</b>	<b>Goodwill t.kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.958	6.494
Afgange	(9.958)	(6.494)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.012)	(6.107)
Årets afskrivninger	0	(36)
Tilbageførsel ved afgang	5.012	6.143
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Afgange kan henføres til aktiver knyttet til den ophørte aktivitet jf. note 4.

	<b>Grunde og bygninger t.kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	24.921	8.877
Afgange	0	(8.877)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.921</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	3.602	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.602</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.398)	(6.333)
Årets afskrivninger	(995)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	6.333
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.393)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.130</b>	<b>0</b>

Afgange kan henføres til aktiver knyttet til den ophørte aktivitet jf. note 4.

Ejendommen er sidste året opskrevet med 3.602.079, hvilket er tilsvarende opskrivning til vurderet salgsværdi. Salgsværdien er opgjort ved hjælp af den afkastbaserede model.

## Koncernens noter

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 7,46% pr. 31.12.2019. En forøgelse af afkastkravet 0,5%-point vil reducere værdien med 1.453 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.661 t.kr.

Den gennemsnitlige leje for ejendommen er opgjort til 638 kr. pr. kvm.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme uden opskrivningen pr. 31.12.2019 19.816 t.kr.

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>9. Associerede virksomheder</b>		
Bronuts Donuts Denmark ApS	Aarhus	26,7

	<b>2019 t.kr.</b>	<b>2018 t.kr.</b>
<b>10. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	1.088
Materielle anlægsaktiver	163	148
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	65	65
	<b>228</b>	<b>1.301</b>

### Bevægelser i året

Primo	1.301
Indregnet i resultatopgørelsen	(105)
Indregnet vedr. ophørte aktiviteter	(968)
<b>Ultimo</b>	<b>228</b>

## Koncernens noter

	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
<b>11. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	670	672	9.593	7.574
Anden gæld	0	0	9.989	0
	<b>670</b>	<b>672</b>	<b>19.582</b>	<b>7.574</b>

### 12. Kreditinstitutter i øvrigt

#### Oplysning om renteswap indgået til sikring af fast rente

I gæld til kreditinstitutter i øvrigt indgår negativ dagsværdi af renteswap på 1.107 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af koncernens variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 13,1 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,6 % i restløbetiden på 16 år. Differencerente i henhold til renteswappen afregnes kvartalsvis. Realkreditlånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>13. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	6.363
Ændring i tilgodehavender	(27.685)	656
Ændring i leverandørgæld mv.	29.044	(6.398)
	<b>1.359</b>	<b>621</b>

### 14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leasingforpligtelser omfatter forpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter på biler, inventar og it-udstyr på i alt 0 t.kr. (2018: 1.476 t.kr.).

## Koncernens noter

### 15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, som udgør 10.954 t.kr. pr 31.12.2019, er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 23.130 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>16. Dattervirk- somheder</b>			
Black Estate ApS	Aarhus, Danmark	ApS	100,0
C Global ApS	Aarhus, Danmark	ApS	52,4
Appy Day ApS	Aarhus, Danmark	ApS	100,0
Notion ApS	Aarhus, Danmark	ApS	52,4
Cult World SA (Pty) Ltd	Sydafrika	LtD	52,4
Nutcase ApS	Aarhus, Denmark	ApS	80,0

## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(376)</b>	<b>(792)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.818	11.399
Andre finansielle indtægter	1	6.237	1
Andre finansielle omkostninger	2	(114)	(92)
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.565</b>	<b>10.516</b>
Skat af årets resultat	3	(1.295)	29
<b>Årets resultat</b>	4	<b>164.270</b>	<b>10.545</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.977	31.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.977</b>	<b>31.943</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.977</b>	<b>31.943</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.387	2.336
Andre tilgodehavender		27.675	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.907
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.062</b>	<b>8.243</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.128	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>151.128</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.730</b>	<b>24</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>197.920</b>	<b>8.267</b>
<b>Aktiver</b>		<b>204.897</b>	<b>40.210</b>

## Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	24.092
Overført overskud eller underskud		183.686	5.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.500	0
<b>Egenkapital</b>		<b>193.311</b>	<b>29.443</b>
Anden gæld		9.989	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>9.989</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	7.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.026	757
Gæld til tilknyttede virksomheder		22	233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	310
Skyldig selskabsskat		549	2.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.597</b>	<b>10.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.586</b>	<b>10.767</b>
<b>Passiver</b>		<b>204.897</b>	<b>40.210</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

## Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.
Egenkapital primo	125	24.092	5.226
Øvrige egenkapitalposter	0	(516)	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	114	0
Årets resultat	0	(23.690)	178.460
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>183.686</b>

  

	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	0	29.443
Øvrige egenkapitalposter	0	(516)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	114
Årets resultat	9.500	164.270
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>9.500</b>	<b>193.311</b>



## Modervirksomhedens noter

	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13	1
Dagsværdireguleringer	6.224	0
	<b>6.237</b>	<b>1</b>
	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	81
Renteomkostninger i øvrigt	114	11
	<b>114</b>	<b>92</b>
	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.295	(29)
	<b>1.295</b>	<b>(29)</b>
	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>	<b>2018</b> <b>t.kr.</b>
<b>4. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	9.500	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	5.319
Overført resultat	154.770	5.226
	<b>164.270</b>	<b>10.545</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	7.850
Tilgange	3.257
Afgange	(4.440)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.667</b>
Opskrivninger primo	24.093
Egenkapitalreguleringer	(402)
Andel af årets resultat	(1.423)
Tilbageførsel ved afgange	(21.958)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.977</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Anden gæld forfalder mellem 1 og 5 år. Gæld efter 5 år er 0 t.kr.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskaberne Notion ApS og Black Estate ApS er der afgivet selvskyldnerkauktion. Bankgælden i tilknyttet selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.

### 9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Brian Sørensen, Strandhusvej 55, 8250 Egå – ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

### 10. Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
